__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

     Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

    Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 159/19

Substitui membro da Comissão

do Processo Seletivo Docente.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas

atribuições e considerando as disposições do artigo 6º do Regulamento do Processo

Seletivo Docente, aprovado pela Resolução CA nº 28/10, de 20/10/10, alterado pela

Resolução CA nº 14/12, de 14/03/12, pela Resolução CA nº 35/12, de 12/09/12, pela

Resolução CA nº 38/13, de 11/09/13, e pela Resolução CA nº 27/16, de 16/03/16,

RESOLVE:

Art. 1º   Substituir Ricardo Moacir Dalla Chiela por Adriana Venturi na função de membro

da Comissão do Processo Seletivo Docente.

Art. 2º   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º   Fica alterada a Portaria UNIFEBE nº 163/16, de 29/09/16.

Brusque, 01 de julho de 2019.

Profª Rosemari Glatz

Reitora